215. - Caroli Iacobi de Vallo de Campobasso, assensus super venditione medietatis cuiusdam territorii, sciti in terra Campibassi, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 33

216. - Universitatis Misagne, concessio certorum capitulorum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

XXV novembris in Capua

217. - Menelai de Manfredo de Taranto, capitania terre Oyre, pro presenti anno, taxata solvat tarenos viginti duo et grana decem. onc. ... XXII tar. X

218. - Ioannis Macza de Cava, licentia practicandi in chirurgia per totum Regnum, taxata unciam unam. I onc.

219. - Raynaldi de Manna de Tarento, iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XXII (*sic*) tar.

A margine si legge: In libro credenzerii habetur tantum. onc. ... I tar. X

220. - Felippi Caraczuli de Brundusio, familiaritatis, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 33t.

221. - Bernardini, Petri, Todischi et Cubelle, filiorum naturalium Rogerii de Sancto Blasio, legitimatio, taxata solvat uncias quatuor. IIII tar.

222. - Universitatis Brundusii, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

223. - Roberti Jocoli de Castro Sarraceno, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam I et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

224. - Ursi de Ursinis, ducis Asculi et Lodouci de Tolfo veteri, quietatio pro pecuniis et aliis regiis expensis per eos in defensione Tolfe, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 34

225. - Marini Curialis, comitis Terre Nove, assensus super donatione terre Quinque Frondium per eum facta Raymundo Curiali, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

226. - Eiusdem comitis lictera per quam absolvitur a captione quorundam porcorum facta per eum tempore guerrarum Carulo Orilie, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

227. - Augustini de Ioanna de Augustino de Isernia, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

XXVI novembris, Capue

228. - Iacobi de Valle de Aversa, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

229. - Pauli de Pistoia, militis, lictera passus generalis, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

fol. 34t.

230. - Curie lictera per quam dominus Rex vult quod deinceps solvantur tantum modo grana sex per unciam, pro mercibus que inmicuntur in dohana Neapolis, pro iure fundici, dummodo quod merce eadem non ven-

dantur, sed, si vendantur, totum integrum ius solvi soliti debeat, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

231. - Eiusdem Curie alia lictera per quam dominus Rex vult quod deinceps solvantur tantummodo tarenos quinque pro qualibet salma mercium, que immictuntur in dohanas civitatum Brundusii et Idronti, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

232. - Nicolai de Guidalbis de Arimino, capitania civitatis Regii, pro residuo presentis anni et de inde ad regium beneplacitum, taxata unciam unam et tarenos quindecim. I onc. XV tar.

fol. 35

233. - Francisci de Florio de Salerno, civis policastrensis, concessio officii mensurationis salis dicte civitatis Policastri, ad sui vite decursum, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

234. - Benedicti de Castellis de terra Citrarii, investitura feudi sine vaxallis, nominati *lo feudo del pantano*, taxata tarenos duodecim, on.. ... XII tar.

235. - Antonelli de Valle de Iscla, moratoria unciarum quatuor, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

236. - Petri Guinati de Caieta, concessio officii credencerie quartuciorum mercantie et cabelle nove, ipsius civitatis ad sui vite decursum, cum provisione taxanda per Cameram Summarie, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 35t.

237. - Universitatis terre Joe, concessio certorum capitulorum, taxata solvat unciam unam. I onc.

238. - Cabucii Firocii et Cirelli Surrentini, eius generi lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

239. - Francisci de Paganis et Bactiste eius fratris, reintegratio castro- rum et terrarum quas de presenti tenent, taxata solvat tarenos duos pro parte dicti Bactiste et pro parte dicti Francisci nihil solvat quia presidens Sum- marie, onc. ... II tar.

240. - Universitatis Melficte, dacio bonorum insolutum, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

Ultimo novembris, Troye

241. - Andree de Cirmitella de Aversa, moratoria unciarum duodecim, taxata solvat tarenos tres. onc. ... III tar.

fol. 36

242. - Laurentii Correntis de Altamura, moratoria unciarum duodecim, taxata solvat tarenos tres. onc. ... III tar.

243. - Ecclesie Regitane restitutio castri Bone, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

244. - Brancie de Urano, reintegratio castri Pectorani et ipsius bonorum feudaliū, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

245. - Fuit expeditum privilegium super actationem Lauri Averse, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

246. - Ioannis Bracati de Policastro, concessio magistratus actorum penes capitaneum ducatus Squillacii ad sui vite decursum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

Fol. 36t. album.

fol. 37